atender à necessidade de ampliação e melhoria do abastecimento de água potável para 

comunidade da Linha Dona Carolina. 

CONTRATADA: L. MARTINI, N. B. RIBEIRO, P. MIETH LTDA 

CNPJ Nº: 42.464.252/0001-11 

ENDEREÇO: Rua DOM PEDRO II, nº2731, Bairro Centro, SANTO CRISTO/RS. 

VALOR: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

um profissional geólogo habilitado para atuar como responsável técnico na locação, elaboração 

do projeto, acompanhamento e emissão de laudo final referente à perfuração de um poço